



Glostrup Service A/S

Ørnebjergvej 7

2600 Glostrup

CVR-nr. 33043252

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2022

Maj Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter.....	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glostrup Service A/S Ørnebjergvej 7 2600 Glostrup
CVR-nr.	33043252
Stiftelsesdato	23. juni 2010
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Enemark Christian Ebbesen Jesper Gerding Kirchner Jens Erik Larsen Nicolai Ringkjær Skaftø Jan Otzen Jens Nygaard Nielsen
Direktion	Bo Nørbjerg, Adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postboks 250 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed knyttet til levering af administrations- og driftsydelser i forsyningskoncernen Glostrup Forsyning A/S. Selskabet varetager således administrations- og driftsydelser for de øvrige selskaber i koncernen Glostrup Forsyning A/S.

Selskabet varetager desuden rottebekæmpelse for Glostrup Kommune. Denne aftale udløber ved udgangen af 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en overordnet målsætning om at være tilgængelig for sine kunder. Det betyder helt konkret, at vi skal være tilgængelige, hvor vores kunder er. Dette gælder for hele koncernen.

Glostrup Forsyning har fortsat stor bredde i vores kommunikation og anvender både de digitale medier som de trykte. I lighed med tidligere år har vi et stærkt fokus på de sociale medier, hvor vi er repræsenteret på Facebook, LinkedIn og YouTube. Glostrup Forsyning er ligeledes synlig på Google+ og Google Business, således at kunder og samarbejdspartnere nemt kan finde adresser og åbningstider ved søgning på internettet.

På appen [Affaldsportalen](#) kan affaldskunderne få hjælp til deres affaldsordning, bestille ekstra sække og haveaffaldsbeholdere i web-butikken eller melde om manglende tømning.

Glostrup Forsynings tekniske systemer overvåger desuden vandforbruget og sender en alarm til vagtpersonalet, når der registreres et unormalt vandforbrug hos kunderne. Vagtpersonalet tager derefter kontakt til kunden for derved at minimere eventuelle skader ved brud på vandrør eller utætte installationer.

Selskabets omsætning udgør t.kr. 28.814 og resultatet udviser et overskud efter skat på t.kr. 1.125. Egenkapital udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 6.973 Resultatet for 2021 er bedre end forventet og anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I de kommende år vil Glostrup Forsyning fortsætte arbejdet med at øge vores tilgængelighed overfor vores kunder, forventeligt med en ny og bedre hjemmeside i 2022.

I 2022 vil der blive arbejdet med ny strategi for hele koncernen. Det forventes, at strategi for årene 2023 til og med 2026 kan præsenteres ved udgangen af 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		28.813.957	26.053.194
Produktionsomkostninger	1	-27.494.581	-25.204.444
Bruttoresultat		1.319.376	848.750
Administrationsomkostninger		-578.622	-321.656
Driftsresultat		740.754	527.094
Andre driftsindtægter	2	1.298.566	1.054.635
Andre driftsomkostninger	2	-1.265.970	-1.016.456
Resultat før finansielle poster		773.350	565.273
Finansielle omkostninger	3	-268.449	-175.365
Resultat før skat		504.901	389.908
Skat af årets resultat	4	619.614	2.973
Årets resultat		1.124.515	392.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.124.515	392.881
Resultatdisponering		1.124.515	392.881

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Software	5	525.069	787.604
Immaterielle anlægsaktiver i alt		525.069	787.604
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	292.148	267.576
Indretning af lejede lokaler	7	6.325.327	6.816.724
Anlæg under udførelse	8	443.838	0
Materielle anlægsaktiver i alt		7.061.313	7.084.300
Anlægsaktiver i alt		7.586.382	7.871.904
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		11.278.213	2.029.301
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		2.518.329	4.879.922
Udskudte skatteaktiver		609.198	0
Andre tilgodehavender		71.749	3.467.776
Periodeafgrænsningsposter		1.452.145	518.975
Tilgodehavender i alt		15.929.634	10.895.974
Likvide beholdninger		8.302.425	12.131.462
Omsætningsaktiver i alt		24.232.059	23.027.436
Aktiver i alt		31.818.441	30.899.340

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.473.153	5.348.638
Egenkapital i alt		6.973.153	5.848.638
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld vedrørende FAS-afregninger		10.394.545	9.815.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.359.042	1.475.868
Gæld til tilknyttede selskaber		7.574.982	7.401.775
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.851	22.294
Anden gæld	9	5.501.868	6.334.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.845.288	25.050.702
Gældsforpligtelser i alt		24.845.288	25.050.702
Passiver i alt		31.818.441	30.899.340
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		
Nærtstående parter	13		

Egenkapitalopgørelsen

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.348.638	5.848.638
Årets resultat	0	1.124.515	1.124.515
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.473.153	6.973.153

Aktiekapitalen udgør nominelt t.kr. 500 fordelt på aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2021	2020
Lønninger	18.306.258	17.473.440
Pensioner	2.845.285	2.717.549
Andre omkostninger til social sikring	324.861	240.951
	21.476.404	20.431.940

Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	21.476.404	20.431.940
	21.476.404	20.431.940

Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	35
-----------------------------------	----	----

2. Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger vedrører rottebekæmpelse i Glostrup Kommune.

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
Renteudgifter bank	136.058	119.825
Renteudgifter, øvrige, herunder skattetillæg m.v.	132.391	55.540
	268.449	175.365

4. Skat af årets resultat

	2021	2020
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.416	-2.973
Regulering af udskudt skat	-609.198	0
	-619.614	-2.973

5. Software

	2021	2020
Kostpris primo	1.634.996	847.392
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	787.604
Kostpris ultimo	1.634.996	1.634.996
Af- og nedskrivninger primo	-847.392	-847.392
Årets afskrivninger	-262.535	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.109.927	-847.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.069	787.604

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2021	2020
Kostpris primo	984.186	783.432
Tilgang i årets løb	140.348	200.754
Kostpris ultimo	1.124.534	984.186
Af- og nedskrivninger primo	-716.610	-557.023
Årets afskrivninger	-115.776	-159.587
Af- og nedskrivninger ultimo	-832.386	-716.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.148	267.576

7. Indretning af lejede lokaler

	2021	2020
Kostpris primo	13.149.764	6.143.238
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	7.006.526
Kostpris ultimo	13.149.764	13.149.764
Af- og nedskrivninger primo	-6.333.040	-6.081.720
Årets afskrivninger	-491.397	-251.320
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.824.437	-6.333.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.325.327	6.816.724

8. Anlæg under udførelse

	2021	2020
Kostpris primo	0	2.093.758
Tilgang i årets løb	443.838	0
Overførsler i året til andre poster	0	-2.093.758
Kostpris ultimo	443.838	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	443.838	0

9. Anden gæld

	2021	2020
Skyldig moms	1.355.519	669.171
Skyldige omkostninger	1.311.125	259.331
Skyldige lønrelaterede poster	2.835.224	5.406.473
Kostpris ultimo	5.501.868	6.334.975

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glostrup Forsyning A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.
Glostrup Forsyning A/S ejes 100 % af Glostrup Kommune

13. Nærtstående parter

Glostrup Service A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup

Oplysning om koncernregnskaber:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Glostrup Forsyning A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet, Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.

Transaktioner med nærtstående parter:

Glostrup Service A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Forsyning A/S, der er hovedaktionær. Glostrup Service A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Glostrup Service A/S' bestyrelse og direktion. Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med er Glostrup Spildevand A/S, Glostrup Varme A/S, Glostrup Affald A/S og Glostrup Vand A/S.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Nybro Nørbjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-119174683461
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 09:10:48
Underskrevet med NemID

Søren Enemark

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-090842303851
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 10:13:45
Underskrevet med NemID

Christian Ebbesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-167766229158
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 07:56:31
Underskrevet med NemID

Jesper Gerding Kirchner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-236200187198
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 18:22:16
Underskrevet med NemID

Jens Erik Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-305179852100
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 15:46:32
Underskrevet med NemID

Nicolai Ringkjær Skaftø

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-535310143606
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 22:18:44
Underskrevet med NemID

Jens Nygaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-324499255421
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 21:46:45
Underskrevet med NemID

Jan Otzen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-363845553633
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 06:54:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document ID: a3e5e6b10xwupN24F73E3E5E55

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael N. C. Nielsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1278656398902
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2022 kl.: 14:13:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Thomassen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1267190618790
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2022 kl.: 14:29:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has been signed with esignatur Agreement ID: a3e5e6b00wwwuph24f793335555

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maj Buch Larsson

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-297462019603

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 07:34:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a2ee8bQmwpN247656455